
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2022년도 추경 1 회 일반회계 건강관리과

       8,000원*15인*65식

  67,138,000원

부서: 건강관리과
정책: 행정운영경비(건강관리과)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

건강관리과 4,040,946 3,811,759 229,187

국            132,172 121,513 10,659

기          1,244,211 1,240,923 3,288

특            169,000 0 169,000

도            559,330 608,725 △49,395

군          1,936,233 1,840,598 95,635

행정운영경비(건강관리과) 27,440 24,440 3,000

기본경비 27,440 24,440 3,000

기본경비 27,440 24,440 3,000

201 일반운영비 18,800 15,800 3,000

01 사무관리비 16,800 13,800 3,000

  ○일반수용비                16,800             13,800            3,000

    0급량비(건강관리업무추진)
                7,800              4,800            3,000

보건사업 및 건강증진 운영지원(건강관리과) 3,948,179 3,781,319 166,860

국            132,172 121,513 10,659

기          1,244,211 1,240,923 3,288

특            169,000 0 169,000

도            559,330 608,725 △49,395

군          1,843,466 1,810,158 33,308

건강지원사업활성화 437,465 479,864 △42,399

국             92,037 91,949 88

기             41,299 53,772 △12,473

도             72,112 86,477 △14,365

군            232,017 247,666 △15,649

지역사회건강조사 사업 67,638 67,644 △6

기             33,819 33,822 △3

군             33,819 33,822 △3

308 자치단체등이전 67,138 67,144 △6

기             33,569 33,572 △3

군             33,569 33,572 △3

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 67,138 67,144 △6

  ○지역사회건강조사사업 위탁금                67,138             67,144              △6

기             33,569 33,572 △3

군             33,569 33,572 △3

지역장애인보건의료센터 운영(보건소 CBR인건비) 지원 
사업

42,995 42,880 115

국             16,995 16,907 88

도              5,099 5,072 27

군             20,901 20,901 0

304 연금부담금등 6,885 6,770 115

국              1,493 1,405 88

도                448 421 27

군              4,944 4,944 0

02 국민건강보험금 1,555 1,440 115
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      115,000원

  5,097,000원*10건

  13,000,000원

  500,000원*4인

      626,000원*10인

부서: 건강관리과
정책: 보건사업 및 건강증진 운영지원(건강관리과)
단위: 건강지원사업활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○공무직 국민건강보험 기관부담금 추가분
                  115                  0              115

국                 88 0 88

도                 27 0 27

암환자 의료비지원(전환사업) 50,970 66,354 △15,384

도             33,130 43,130 △10,000

군             17,840 23,224 △5,384

301 일반보전금 50,970 66,354 △15,384

도             33,130 43,130 △10,000

군             17,840 23,224 △5,384

01 사회보장적수혜금 50,970 66,354 △15,384

  ○암환자 의료비지원사업                50,970             66,354         △15,384

도             33,130 43,130 △10,000

군             17,840 23,224 △5,384

희귀난치성 질환자 의료비지원 13,000 35,000 △22,000

기              6,500 17,500 △11,000

도              1,950 5,250 △3,300

군              4,550 12,250 △7,700

308 자치단체등이전 13,000 35,000 △22,000

기              6,500 17,500 △11,000

도              1,950 5,250 △3,300

군              4,550 12,250 △7,700

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 13,000 35,000 △22,000

  ○희귀난치성지원사업(16인)                13,000             35,000         △22,000

기              6,500 17,500 △11,000

도              1,950 5,250 △3,300

군              4,550 12,250 △7,700

어르신 인공관절 수술비 등 지원 2,000 3,000 △1,000

도              1,000 1,500 △500

군              1,000 1,500 △500

307 민간이전 2,000 3,000 △1,000

도              1,000 1,500 △500

군              1,000 1,500 △500

01 의료및구료비 2,000 3,000 △1,000

  ○어르신 인공관절 수술비                 2,000              3,000          △1,000

도              1,000 1,500 △500

군              1,000 1,500 △500

저소득층 노인 시력 찾아드리기 사업 6,260 7,444 △1,184

도              3,130 3,722 △592

군              3,130 3,722 △592

307 민간이전 6,260 7,444 △1,184

도              3,130 3,722 △592

군              3,130 3,722 △592

01 의료및구료비 6,260 7,444 △1,184

  ○저소득층 노인 안검진 및 수술비 지급
                6,260              7,444          △1,184

도              3,130 3,722 △592
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  0원

  1,172,000원*1인*10월

      70,000원*1인*10월

  1,250,000원*1개소*4회

  2,280원*1,000개

부서: 건강관리과
정책: 보건사업 및 건강증진 운영지원(건강관리과)
단위: 건강지원사업활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군              3,130 3,722 △592

만성병 조사 감시 담당자 교육 0 2,940 △2,940

기                  0 1,470 △1,470

군                  0 1,470 △1,470

201 일반운영비 0 2,940 △2,940

기                  0 1,470 △1,470

군                  0 1,470 △1,470

01 사무관리비 0 2,940 △2,940

  ○만성질환 전문가 교육비(FMTP)                     0              2,940          △2,940

기                  0 1,470 △1,470

군                  0 1,470 △1,470

건강증진사업 활성화 275,020 316,218 △41,198

기             95,800 114,249 △18,449

도             34,950 41,775 △6,825

군            144,270 160,194 △15,924

건강Plus, 행복Plus사업 20,700 25,000 △4,300

도              6,210 7,500 △1,290

군             14,490 17,500 △3,010

101 인건비 12,420 13,757 △1,337

도              3,726 4,127 △401

군              8,694 9,630 △936

04 기간제근로자등보수 12,420 13,757 △1,337

  ○코디네이터 인건비                11,720             12,557            △837

도              3,516 3,767 △251

군              8,204 8,790 △586

  ○코디네이터,건강위원 교육비 및 여비
                  700              1,200            △500

도                210 360 △150

군                490 840 △350

201 일반운영비 8,280 11,243 △2,963

도              2,484 3,373 △889

군              5,796 7,870 △2,074

01 사무관리비 8,280 11,243 △2,963

  ○프로그램 운영비                 5,000              8,243          △3,243

도              1,500 2,473 △973

군              3,500 5,770 △2,270

  ○홍보물품 구입                 2,280              2,000              280

도                684 600 84

군              1,596 1,400 196

지역사회중심금연지원서비스 사업 191,600 228,498 △36,898

기             95,800 114,249 △18,449

도             28,740 34,275 △5,535

군             67,060 79,974 △12,914

201 일반운영비 35,509 38,214 △2,705

기             17,755 19,107 △1,352

도              5,326 5,732 △406

군             12,428 13,375 △947
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      561,300원*5종*2회

  2,200,000원

  137,500원*4인*12월

      1,000원*20인*20개소*2회*5월

      465,900원*5종*2회

      12,348,000원

  204,960원

부서: 건강관리과
정책: 보건사업 및 건강증진 운영지원(건강관리과)
단위: 건강증진사업 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사무관리비 33,309 33,014 295

  ○금연클리닉 운영비 및 소모품 구입
                5,613              5,318              295

기              2,807 2,659 148

도                842 798 44

군              1,964 1,861 103

03 행사운영비 2,200 5,200 △3,000

  ○금연의날 행사비                 2,200              5,200          △3,000

기              1,100 2,600 △1,500

도                330 780 △450

군                770 1,820 △1,050

202 여비 6,600 9,600 △3,000

기              3,300 4,800 △1,500

도                990 1,440 △450

군              2,310 3,360 △1,050

01 국내여비 6,600 9,600 △3,000

  ○금연사업추진여비                 6,600              9,600          △3,000

기              3,300 4,800 △1,500

도                990 1,440 △450

군              2,310 3,360 △1,050

301 일반보전금 53,459 73,467 △20,008

기             26,730 36,734 △10,004

도              8,019 11,020 △3,001

군             18,710 25,713 △7,003

09 행사실비지원금 4,000 9,000 △5,000

  ○건강생활실천사업 참여자 보상
                4,000              9,000          △5,000

기              2,000 4,500 △2,500

도                600 1,350 △750

군              1,400 3,150 △1,750

12 기타보상금 49,459 64,467 △15,008

  ○금연성공자 기념품 및 홍보물품 구입
                4,659             19,667         △15,008

기              2,330 9,834 △7,504

도                699 2,950 △2,251

군              1,630 6,883 △5,253

307 민간이전 12,553 23,738 △11,185

기              6,276 11,869 △5,593

도              1,883 3,561 △1,678

군              4,394 8,308 △3,914

01 의료및구료비 12,348 23,238 △10,890

  ○금연클리닉 운영 및 금연보조제
               12,348             23,238         △10,890

기              6,174 11,619 △5,445

도              1,852 3,486 △1,634

군              4,322 8,133 △3,811

06 보험금 205 500 △295

  ○금연지도원 상해보험금                   205                500            △295
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  2,452,950원*6인*12월

  63,813원*10개소*6회*5월

      971,200원*3개소*4회

부서: 건강관리과
정책: 보건사업 및 건강증진 운영지원(건강관리과)
단위: 건강증진사업 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기                102 250 △148

도                 31 75 △44

군                 72 175 △103

지역사회 통합건강증진사업 486,074 486,074 0

기            243,037 243,037 0

도             72,911 72,912 △1

군            170,126 170,125 1

통합인력운영비 299,713 299,713 0

기            149,856 149,856 0

도             44,957 44,956 1

군            104,900 104,901 △1

101 인건비 243,913 243,913 0

기            121,956 121,956 0

도             36,587 36,586 1

군             85,370 85,371 △1

03 공무직(무기계약)근로자보수 209,013 209,013 0

  ○통합건강증진사업 인건비               209,013            209,013                0

    0기본급               176,613            176,613                0

기             88,306 88,306 0

도             26,492 26,491 1

군             61,815 61,816 △1

통합건강생활실천사업(운동,비만,영양,절주) 29,454 29,454 0

기             14,727 14,727 0

도              4,418 4,419 △1

군             10,309 10,308 1

201 일반운영비 29,454 29,454 0

기             14,727 14,727 0

도              4,418 4,419 △1

군             10,309 10,308 1

01 사무관리비 29,454 29,454 0

  ○프로그램 강사료                19,144             19,144                0

기              9,572 9,572 0

도              2,871 2,872 △1

군              6,701 6,700 1

통합건강생활실천사업(영양플러스) 72,547 72,547 0

기             36,274 36,274 0

도             10,882 10,882 0

군             25,391 25,391 0

201 일반운영비 11,655 2,547 9,108

기              5,828 1,274 4,554

도              1,748 382 1,366

군              4,079 891 3,188

01 사무관리비 11,655 2,547 9,108

  ○영양플러스사업 홍보물품 구입 및 교육자료
    제작                11,655              2,547            9,108

기              5,828 1,274 4,554

도              1,748 382 1,366

군              4,079 891 3,188
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      60,891,500원*1회

  750,000원*3회

  800,000원*3인

부서: 건강관리과
정책: 보건사업 및 건강증진 운영지원(건강관리과)
단위: 지역사회 통합건강증진사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

307 민간이전 60,892 70,000 △9,108

기             30,446 35,000 △4,554

도              9,134 10,500 △1,366

군             21,312 24,500 △3,188

01 의료및구료비 60,892 70,000 △9,108

  ○임산부 영유아 식품구입 지원
               60,892             70,000          △9,108

기             30,446 35,000 △4,554

도              9,134 10,500 △1,366

군             21,312 24,500 △3,188

통합지역사회중심 재활사업(건강지원) 8,360 8,360 0

기              4,180 4,180 0

도              1,254 1,255 △1

군              2,926 2,925 1

201 일반운영비 5,560 5,560 0

기              2,780 2,780 0

도                834 835 △1

군              1,946 1,945 1

01 사무관리비 5,560 5,560 0

  ○재활사업운영 소모품 구입                 2,250              2,250                0

기              1,125 1,125 0

도                337 338 △1

군                788 787 1

모자보건사업 181,703 180,903 800

기              1,910 1,510 400

도             82,156 81,956 200

군             97,637 97,437 200

고위험임산부의료비 지원 2,400 1,600 800

기              1,200 800 400

도                600 400 200

군                600 400 200

307 민간이전 2,400 1,600 800

기              1,200 800 400

도                600 400 200

군                600 400 200

01 의료및구료비 2,400 1,600 800

  ○고위험임산부 의료비 지원                 2,400              1,600              800

기              1,200 800 400

도                600 400 200

군                600 400 200

영유아사전예방적 건강관리사업 12,660 9,320 3,340

기              6,330 4,660 1,670

도              3,165 2,330 835

군              3,165 2,330 835

미숙아 및 선천성 이상아 의료비 지원 6,000 2,000 4,000

기              3,000 1,000 2,000

도              1,500 500 1,000

군              1,500 500 1,000

- 342 -



      1,000,000원*6인

      1,160,000원*5회

      200,000원*1인

  612,000원*1인

부서: 건강관리과
정책: 보건사업 및 건강증진 운영지원(건강관리과)
단위: 영유아사전예방적 건강관리사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

307 민간이전 6,000 2,000 4,000

기              3,000 1,000 2,000

도              1,500 500 1,000

군              1,500 500 1,000

01 의료및구료비 6,000 2,000 4,000

  ○미숙아 및 선천성 이상아 의료비
                6,000              2,000            4,000

기              3,000 1,000 2,000

도              1,500 500 1,000

군              1,500 500 1,000

선천성대사이상검사및환아관리 6,000 6,000 0

기              3,000 3,000 0

도              1,500 1,500 0

군              1,500 1,500 0

307 민간이전 5,800 5,780 20

기              2,900 2,890 10

도              1,450 1,445 5

군              1,450 1,445 5

01 의료및구료비 5,800 5,780 20

  ○선천성대사이상 검사 및 환아관리
                5,800              5,780               20

기              2,900 2,890 10

도              1,450 1,445 5

군              1,450 1,445 5

308 자치단체등이전 200 220 △20

기                100 110 △10

도                 50 55 △5

군                 50 55 △5

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 200 220 △20

  ○선천성대사이상 환아관리 위탁사업비
                  200                220             △20

기                100 110 △10

도                 50 55 △5

군                 50 55 △5

신생아 난청조기진단사업 660 1,320 △660

기                330 660 △330

도                165 330 △165

군                165 330 △165

307 민간이전 612 1,308 △696

기                306 654 △348

도                153 327 △174

군                153 327 △174

01 의료및구료비 612 1,308 △696

  ○신생아 난청검사비 지원                   612              1,308            △696

기                306 654 △348

도                153 327 △174

군                153 327 △174

308 자치단체등이전 48 12 36
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      48,000원*1인

      650,000원*32인

      1,049,200원*50인

부서: 건강관리과
정책: 보건사업 및 건강증진 운영지원(건강관리과)
단위: 영유아사전예방적 건강관리사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기                 24 6 18

도                 12 3 9

군                 12 3 9

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 48 12 36

  ○영유아 보청기 지원 위탁사업비
                   48                 12               36

기                 24 6 18

도                 12 3 9

군                 12 3 9

출산지원사업 20,800 36,000 △15,200

국             10,400 18,000 △7,600

도              5,200 9,000 △3,800

군              5,200 9,000 △3,800

저소득층 기저귀.조제분유 지원사업 20,800 36,000 △15,200

국             10,400 18,000 △7,600

도              5,200 9,000 △3,800

군              5,200 9,000 △3,800

308 자치단체등이전 20,800 36,000 △15,200

국             10,400 18,000 △7,600

도              5,200 9,000 △3,800

군              5,200 9,000 △3,800

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 20,800 36,000 △15,200

  ○저소득층 기저귀, 조제분유 지원
               20,800             36,000         △15,200

국             10,400 18,000 △7,600

도              5,200 9,000 △3,800

군              5,200 9,000 △3,800

구강보건사업 80,020 103,326 △23,306

도             19,602 26,594 △6,992

군             60,418 76,732 △16,314

어르신 틀니 임플란트 보급사업 52,460 76,060 △23,600

도             15,738 22,818 △7,080

군             36,722 53,242 △16,520

307 민간이전 52,460 76,060 △23,600

도             15,738 22,818 △7,080

군             36,722 53,242 △16,520

01 의료및구료비 52,460 76,060 △23,600

  ○전부,부분틀니 지원사업및 사후관리
               52,460             76,060         △23,600

도             15,738 22,818 △7,080

군             36,722 53,242 △16,520

중증장애인 치과 진료비 지원사업 12,880 12,586 294

도              3,864 3,776 88

군              9,016 8,810 206

307 민간이전 12,880 12,586 294

도              3,864 3,776 88

군              9,016 8,810 206
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      1,288,000원*10인

  0원

  0원

      64,340원*20종*50회

  50,000원*10회

부서: 건강관리과
정책: 보건사업 및 건강증진 운영지원(건강관리과)
단위: 구강보건사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 의료및구료비 12,880 12,586 294

  ○중증장애인 틀니(지대치3개),보철,레진지원
               12,880              7,586            5,294

도              3,864 2,276 1,588

군              9,016 5,310 3,706

  ○중증장애인 보철 지원                     0              4,280          △4,280

도                  0 1,284 △1,284

군                  0 2,996 △2,996

  ○중증장애인 레진 지원                     0                720            △720

도                  0 216 △216

군                  0 504 △504

치매정책사업 1,096,980 1,064,280 32,700

기            653,600 627,440 26,160

도            201,630 198,360 3,270

군            241,750 238,480 3,270

치매안심센터 운영 815,500 782,500 33,000

기            652,400 626,000 26,400

도             81,550 78,250 3,300

군             81,550 78,250 3,300

201 일반운영비 174,940 141,940 33,000

기            139,952 113,552 26,400

도             17,494 14,194 3,300

군             17,494 14,194 3,300

01 사무관리비 156,940 123,940 33,000

  ○치매안심센터 운영물품 구입
               64,340             31,340           33,000

기             51,472 25,072 26,400

도              6,434 3,134 3,300

군              6,434 3,134 3,300

중증 치매노인 공공후견사업 1,500 1,800 △300

기              1,200 1,440 △240

도                150 180 △30

군                150 180 △30

201 일반운영비 500 400 100

기                400 320 80

도                 50 40 10

군                 50 40 10

01 사무관리비 500 400 100

  ○공공후견인 리플릿 등 제작                   500                400              100

기                400 320 80

도                 50 40 10

군                 50 40 10

301 일반보전금 1,000 1,400 △400

기                800 1,120 △320

도                100 140 △40

군                100 140 △40

12 기타보상금 1,000 1,400 △400
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      200,000원*5월

  302,000원*5인

      2,300,000원*2인*10월

  150,000원*2인*10월

      127,000원*2인*10월

      45,000원*2인*10월

부서: 건강관리과
정책: 보건사업 및 건강증진 운영지원(건강관리과)
단위: 치매정책사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○중증치매노인 공공후견인 활동비 지원
                1,000              1,400            △400

기                800 1,120 △320

도                100 140 △40

군                100 140 △40

정신건강증진사업 409,580 408,870 710

국              1,739 1,384 355

기            192,825 192,825 0

도             37,748 37,641 107

군            177,268 177,020 248

정신질환자 치료비 지원사업 3,478 2,768 710

국              1,739 1,384 355

도                522 415 107

군              1,217 969 248

307 민간이전 3,478 2,768 710

국              1,739 1,384 355

도                522 415 107

군              1,217 969 248

01 의료및구료비 3,478 2,768 710

  ○정신질환자 조기치료 지원                 1,510                800              710

국                755 400 355

도                227 120 107

군                528 280 248

감염병관리 및 방역사업 934,677 696,464 238,213

국             27,996 10,180 17,816

기              2,810 3,430 △620

특            169,000 0 169,000

도             28,356 51,680 △23,324

군            706,515 631,174 75,341

감염병관리사업 운영 99,470 44,650 54,820

101 인건비 46,000 0 46,000

02 기타직보수 46,000 0 46,000

  ○시간선택제임기제 보수
               46,000                  0           46,000

202 여비 15,000 12,000 3,000

01 국내여비 15,000 12,000 3,000

  ○시간선택제임기제 여비                 3,000                  0            3,000

204 직무수행경비 3,440 0 3,440

02 직급보조비 2,540 0 2,540

  ○시간선택제임기제 직급보조비
                2,540                  0            2,540

03 특정업무경비 900 0 900

  ○시간선택제임기제 특정업무경비
                  900                  0              900

304 연금부담금등 2,380 0 2,380
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      1,190,000원*2인

      3,000,000원*12개월

      2,400,000원*10개월

      1,000,000원*2회*6개소

      2,000,000원*2회*2개소

      10,000,000원

      1,000,000원*10개월

  5,000원*2,000개

      5,000원*2,000개

      1,000,000원*10회

부서: 건강관리과
정책: 보건사업 및 건강증진 운영지원(건강관리과)
단위: 감염병관리 및 방역사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 국민건강보험금 2,380 0 2,380

  ○시간선택제임기제 국민건강보험 기관부담금
                2,380                  0            2,380

코로나19 생활방역비 지원 100,000 0 100,000

특            100,000 0 100,000

201 일반운영비 90,000 0 90,000

특             90,000 0 90,000

01 사무관리비 80,000 0 80,000

  ○코로나19 생활방역 운영(성립전)
               36,000                  0           36,000

특             36,000 0 36,000

  ○코로나19 생활방역 운영물품 지원(성립전)
               24,000                  0           24,000

특             24,000 0 24,000

  ○코로나19 극복 정신 재난 지원(성립전)
               12,000                  0           12,000

특             12,000 0 12,000

  ○코로나19 극복 소상공인 심리지원(성립전)
                8,000                  0            8,000

특              8,000 0 8,000

02 공공운영비 10,000 0 10,000

  ○코로나19 방역시설 관리 유지비(성립전)
               10,000                  0           10,000

특             10,000 0 10,000

307 민간이전 10,000 0 10,000

특             10,000 0 10,000

01 의료및구료비 10,000 0 10,000

  ○코로나19 생활방역 운영물품(소독제 등)(성립전)
               10,000                  0           10,000

특             10,000 0 10,000

코로나19 방역대책비 지원 30,000 20,000 10,000

특             30,000 0 30,000

도                  0 20,000 △20,000

201 일반운영비 30,000 20,000 10,000

특             30,000 0 30,000

도                  0 20,000 △20,000

01 사무관리비 30,000 20,000 10,000

  ○코로나19 방역물품 등 구입                10,000             10,000                0

특             10,000 0 10,000

도                  0 10,000 △10,000

  ○코로나19 예방 홍보물품 구입
               10,000             10,000                0

특             10,000 0 10,000

도                  0 10,000 △10,000

  ○코로나19 대응  운영물품 구입
               10,000                  0           10,000

특             10,000 0 10,000
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  20,000,000원

      15,000,000원

      10,252,000원

  2,500원*1,664개

  100,000원

부서: 건강관리과
정책: 보건사업 및 건강증진 운영지원(건강관리과)
단위: 감염병관리 및 방역사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

코로나19 신속항원검사라인 설치비 35,000 0 35,000

특             35,000 0 35,000

401 시설비및부대비 20,000 0 20,000

특             20,000 0 20,000

01 시설비 20,000 0 20,000

  ○선별진료소 신속항원 라인설치                20,000                  0           20,000

특             20,000 0 20,000

405 자산취득비 15,000 0 15,000

특             15,000 0 15,000

01 자산및물품취득비 15,000 0 15,000

  ○선별진료소 신속항원 검사소 집기구입
               15,000                  0           15,000

특             15,000 0 15,000

코로나바이러스감염증-19 격리입원치료비 지원 10,252 20,000 △9,748

국              5,126 10,000 △4,874

도              5,126 10,000 △4,874

307 민간이전 10,252 20,000 △9,748

국              5,126 10,000 △4,874

도              5,126 10,000 △4,874

01 의료및구료비 10,252 20,000 △9,748

  ○코로나 19 격리입원 치료비 지원
               10,252             20,000          △9,748

국              5,126 10,000 △4,874

도              5,126 10,000 △4,874

진드기매개감염병 예방관리사업 5,620 6,860 △1,240

기              2,810 3,430 △620

군              2,810 3,430 △620

206 재료비 4,160 5,400 △1,240

기              2,080 2,700 △620

군              2,080 2,700 △620

01 재료비 4,160 5,400 △1,240

  ○쯔쯔가무시 등 기피제 구입                 4,160              5,400          △1,240

기              2,080 2,700 △620

군              2,080 2,700 △620

격리대상 감염병 환자 격리치료비 100 0 100

국                 50 0 50

도                 50 0 50

307 민간이전 100 0 100

국                 50 0 50

도                 50 0 50

01 의료및구료비 100 0 100

  ○감염병환자 격리치료비                   100                  0              100

국                 50 0 50

도                 50 0 50

재택치료 간호인력 지원사업 37,950 0 37,950
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  2,700,000원*11월

  300,000원*11월

  450,000원*11월

  1,000,000원*4회

  4,000,000원

부서: 건강관리과
정책: 보건사업 및 건강증진 운영지원(건강관리과)
단위: 감염병관리 및 방역사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국             18,975 0 18,975

군             18,975 0 18,975

101 인건비 37,950 0 37,950

국             18,975 0 18,975

군             18,975 0 18,975

04 기간제근로자등보수 37,950 0 37,950

  ○재택치료 간호인력 기간제 인건비                37,950                  0           37,950

    0기본급                29,700                  0           29,700

국             14,850 0 14,850

군             14,850 0 14,850

    0야간수당                 3,300                  0            3,300

국              1,650 0 1,650

군              1,650 0 1,650

    04대보험료                 4,950                  0            4,950

국              2,475 0 2,475

군              2,475 0 2,475

재택치료 활성화 운영지원사업 4,000 0 4,000

국              2,000 0 2,000

도              1,000 0 1,000

군              1,000 0 1,000

201 일반운영비 4,000 0 4,000

국              2,000 0 2,000

도              1,000 0 1,000

군              1,000 0 1,000

01 사무관리비 4,000 0 4,000

  ○재택치료 운영물품 구입                 4,000                  0            4,000

국              2,000 0 2,000

도              1,000 0 1,000

군              1,000 0 1,000

코로나19 재택치료 배송비 4,000 0 4,000

특              4,000 0 4,000

201 일반운영비 4,000 0 4,000

특              4,000 0 4,000

02 공공운영비 4,000 0 4,000

  ○재택치료 배송비                 4,000                  0            4,000

특              4,000 0 4,000

선별진료소 및 임시선별검사소 진단검사 등 지원경비 3,331 0 3,331

국              1,665 0 1,665

도                500 0 500

군              1,166 0 1,166

303 포상금 3,331 0 3,331

국              1,665 0 1,665

도                500 0 500

군              1,166 0 1,166

01 포상금 3,331 0 3,331
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      3,331,000원

      3,000,000원

      4,800,000원*2세트

      200,000원*3세트

부서: 건강관리과
정책: 보건사업 및 건강증진 운영지원(건강관리과)
단위: 감염병관리 및 방역사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○선별진료소 진단검사 등 지원경비(1~3월)
                3,331                  0            3,331

국              1,665 0 1,665

도                500 0 500

군              1,166 0 1,166

생물테러 대응 13,200 0 13,200

기              6,600 0 6,600

도              1,500 0 1,500

군              5,100 0 5,100

생물테러 대응대비 역량강화 3,000 0 3,000

기              1,500 0 1,500

도              1,500 0 1,500

201 일반운영비 3,000 0 3,000

기              1,500 0 1,500

도              1,500 0 1,500

01 사무관리비 3,000 0 3,000

  ○생물테러대비 대응 교육 및 훈련지원
                3,000                  0            3,000

기              1,500 0 1,500

도              1,500 0 1,500

생물테러 초동대응요원 개인보호구 구매지원(레벨A) 9,600 0 9,600

기              4,800 0 4,800

군              4,800 0 4,800

307 민간이전 9,600 0 9,600

기              4,800 0 4,800

군              4,800 0 4,800

01 의료및구료비 9,600 0 9,600

  ○생물테러 개인보호구 구입(레벨A)
                9,600                  0            9,600

기              4,800 0 4,800

군              4,800 0 4,800

생물테러 초등대응요원 개인보호구 구매지원(레벨C) 600 0 600

기                300 0 300

군                300 0 300

307 민간이전 600 0 600

기                300 0 300

군                300 0 300

01 의료및구료비 600 0 600

  ○생물테러 개인보호구 구입(레벨C)
                  600                  0              600

기                300 0 300

군                300 0 300

재무활동(건강관리과) 59,327 0 59,327

보전지출(건강관리과) 59,327 0 59,327

보조금 반환금 59,327 0 59,327

802 반환금기타 59,327 0 59,327
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      1,000원

      164,990원

      23,730,000원

      84,000원

      2,200원

      500원

      840,000원

      6,000원

      55,000원

      3,000원

      24,170,960원

      7,000원

      49,990원

      7,251,280원

      1,505,000원

      42,000원

      1,080원

      402,000원

      1,000원

      74,000원

      155,000원

      416,000원

      3,000원

부서: 건강관리과
정책: 재무활동(건강관리과)
단위: 보전지출(건강관리과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 국고보조금반환금 49,059 0 49,059

  ○지역보건사업 우수사례 발굴 역량강화교육 이자발생액
                    1                  0                1

  ○2021년 통합건강증진사업 이자발생액
                  165                  0              165

  ○2021년 산모신생아 건강관리 지원사업 집행잔액   
    (이자포함)                23,730                  0           23,730

  ○2021년 고위험임산부 의료비지원사업 집행잔액  
    (이자포함)                    84                  0               84

  ○2021년 난임 시술비 지원사업 이자발생액
                    3                  0                3

  ○2021년 청소년산모 임신출산및 표준모자수첩
    의료비지원사업 이자발생액                     1                  0                1

  ○2021년 미숙아선천성이상아 의료비지원사업  

    집행잔액(이자포함)                   840                  0              840

  ○2021년 선천성대사이상아 검사및환아관리 

    집행잔액(이자포함)                     6                  0                6

  ○2021년 신생아 난청조기진단 집행잔액(이자포함)
                   55                  0               55

  ○2021년 저소득층 기저귀 조제분유지원사업 이자  
    발생액                     3                  0                3

  ○2021년 지역사회중심 금연지원서비스사업 

    집행잔액(이자포함)                24,171                  0           24,171

02 시ㆍ도비보조금반환금 10,268 0 10,268

  ○방문보건 의료비 등 지원사업 이자발생액
                    7                  0                7

  ○2021년 통합건강증진사업 이자 발생액
                   50                  0               50

  ○2021년 지역사회중심 금연지원서비스사업 

    집행잔액(이자포함)                 7,252                  0            7,252

  ○2021년 산모신생아 건강관리 지원사업 집행잔액  
    (이자포함)                 1,505                  0            1,505

  ○2021년 고위험임산부 의료비지원사업 집행잔액    
     (이자포함)                    42                  0               42

  ○2021년 난임부부 시술비 지원사업 이자발생액
                    2                  0                2

  ○2021년 난임부부 한의치료 지원사업 집행잔액
    (이자포함)                   402                  0              402

  ○2021년 청소년산모 임신출산 의료비지원사업
    이자발생액                     1                  0                1

  ○2021년 난임부부 시술비 확대지원사업 집행잔액  
    (이자포함)                    74                  0               74

  ○2021년 난임부부 난임진단비 지원사업 집행잔액  
    (이자포함)                   155                  0              155

  ○2021년 미숙아 선천성이상아 의료비지원사업
    집행잔액(이자포함)                   416                  0              416

  ○2021년 선천성대사이상검사 및 환아관리 집행
    잔액(이자포함)                     3                  0                3
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      28,000원

      2,000원

      279,000원

      49,260원

부서: 건강관리과
정책: 재무활동(건강관리과)
단위: 보전지출(건강관리과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○2021년 신생아 난청검사비지원 집행잔액(이자포함)
                   28                  0               28

  ○2021년 저소득층 기저귀 조제분유지원사업 

    이자발생액                     2                  0                2

  ○2021년 어르신틀니 임플란트, 장애인 집행잔액  
    (이자포함)                   279                  0              279

  ○2021년 건강플러스 행복플러스사업 이자발생액
                   50                  0               50
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